PAGE

О резервировании земельного участка

для   муниципальных   нужд

На основании распоряжения Администрации Златоустовского городского округа от 01.12.2011 г. № 1746-р, руководствуясь статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 г. № 561 «О некоторых вопросах, связанных                                 с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарезервировать для муниципальных нужд сроком на 5 лет земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 74:25:0307101:68 площадью 900 кв.метров, расположенный по адресному ориентиру: Челябинская область, город Златоуст, ул. Водная, южнее дома № 1, с видом разрешенного использования: установка спортивной площадки.

На зарезервированном земельном участке устанавливаются ограничения прав в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и другими федеральными законами, необходимые для достижения целей резервирования земель.

2. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (А.И. Чесноков):

1) направить копию настоящего постановления в Златоустовский отдел Управления государственной регистрации, кадастра и картографии                                    по Челябинской области;

2) обеспечить государственную регистрацию ограничений прав, установленных настоящим постановлением, в Златоустовском отделе Управления государственной регистрации, кадастра и картографии                                 по Челябинской области.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                                  на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Чеснокова А.И.

Исполняющая обязанности Главы
Златоустовского городского округа                                                        М.Г. Гусева